ait olan; Bursa İli, Nilüfer İlçesi, Akçalar Mahallesi 111 ada 1 
parselde 159.902,25 m² yüzölçümlü ve Akçalar Mahallesi 111 ada 
2 parselde 28.258,63 m²  yüzölçümlü iki adet gayrimenkullerin 

değerleme tarihi itibariyle Türk Lirası cinsinden KDV hariç 
1.230.000.000.-TL (Birmilyarikiyüzotuzmilyon.- Türk Lirası) 
değer tahmin ve takdir edilmiştir. 

RAPORU HAZIRLAYAN 

DEĞERLEME UZMANI 
 : Mehmet Ali Özer (SPK Lisans Numarası 403901) 

KONTROL EDEN SORUMLU 

DEĞERLEME UZMANI 
: Yalçın PEKOK (SPK Lisans Numarası 402673) 

UYGUNLUK BEYANI 

 Raporda sunulan bulgular değerleme uzmanlarının sahip olduğu tüm bilgiler çerçevesinde

[...]

Bursa İli, Nilüfer İlçesi, Akçalar Mahallesi 111 ada 1 parsele kayıtlı 159.902,25 m² 

yüzölçümlü taşınmaz ile 111 ada 2 parsele kayıtlı 28.258,63 m²  yüzölçümlü taşınmazlar için; 

TAŞINMAZLARIN TOPLAM PAZAR DEĞERİ 

Pazar Değeri 

(KDV Hariç) 
1.230.000.000 Birmilyarikiyüzotuzmilyon.- Türk Lirası 

Pazar Değeri 
(KDV Dahil) 

1.451.400.000 Birmilyardörtyüzellibirmilyondörtyüzbin.- Türk Lirası 

Değerlemeye konu varlığa yukarıdaki değerler tahmin ve takdir edilmiştir. Durum ve 

kanaatimizi ifade eden değerleme raporumuzu bilgilerinize arz ederiz. (18.10.2022) 

Bu rapor ekleriyle birlikte 136 sayfa olarak düzenlenmiştir.